[bookmark: bookmark0]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕФТЕКУМСКОГО РАЙОНА

[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2024 года                  г. Нефтекумск                                     № 115/819

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий
№№ 850 – 889 срока полномочий 2023-2028 годов

	На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Нефтекумского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий №№ 850 - 889  срока полномочий 2023-2028 годов, лиц согласно прилагаемому списку.
	2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района официального информационного сайта администрации Нефтекумского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 	3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
секретаря территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района
Е.Н. Недоцукову.

Председатель ТИК
Нефтекумского района                                                                    Л. Я. Филиппова

Секретарь ТИК
Нефтекумского района                                                                     Е.Н. Недоцукова

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района от 12.08.2024 г. № 115/819

Список лиц, исключенных из резерва составов
участковых избирательных комиссий №№ 850 - 889  срока полномочий 2023-2028 годов на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Матвеева Полина Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	УИК № 854

	2
	Межитов Амин Алавдинович
	Собрание избирателей по месту жительства

	УИК № 854

	3
	Пугачева Лилия Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	УИК № 854

	4
	Чуйко Денис Сергеевич
	Собрание избирателей по месту жительства

	УИК № 854

	5
	Шахбанов Рашид Шамилевич
	Собрание избирателей по месту жительства

	УИК № 854

	6
	Сергиенко Антон Сергеевич
	Собрание избирателей по месту работы

	УИК № 855

	7
	Евтеев Виталий Сергеевич
	Собрание избирателей по месту работы

	УИК №856

	8
	Казакова Лариса Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	УИК №856

	9
	Купрова Наталья Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы

	УИК №856

	10
	Сердюкова Яна Олеговна
	Нефтекумское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае
	1
	УИК № 856

	11
	Шкарпетова Светлана Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	УИК №856

	12
	Кулина Алла Саркисовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	УИК № 857

	13
	Куркуедова Светлана Викторовна
	Нефтекумское местное отделение Ставропольского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии
	1
	УИК № 860

	14
	Миронова Юлия Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	УИК № 861

	15
	Лисовец Наталия Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы

	УИК № 862

	16
	Пронина Ольга Александровна
	Нефтекумское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1
	УИК № 863

	17
	Жарова Елена Геннадьевна
	Нефтекумское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае
	1
	УИК № 864

	18
	Киселева Елена Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	УИК № 864

	19
	Ахмедова Маржанат Исрапиловна
	Нефтекумское местное отделение Ставропольского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии
	1
	УИК № 869

	20
	Сабутова Аида Егимбаевна
	Нефтекумское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае
	1
	УИК № 870

	21
	Меренкова Анна Андреевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	УИК № 871

	22
	Стрельникова Анна Юрьевна
	Нефтекумское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае

	УИК № 871

	23
	Вдовыдченко Анна Ивановна
	Собрание избирателей по месту жительства

	УИК № 872

	24
	Сердюкова Ирина Вячеславовна
	Собрание избирателей по месту работы

	УИК № 872

	25
	Гринченко Ольга Юрьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	УИК № 873

	26
	Перехода Ольга Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	УИК № 873

	27
	Шепелеева Екатерина Полуэктовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	УИК №881

	28
	Барангазиева Назлыхан Балбековна
	Собрание избирателей по месту жительства

	УИК № 886

	29
	Шавеева Альбина Темирбековна
	Собрание избирателей по месту жительства

	УИК № 886